УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТОПКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РАЗДОЛЬИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Приказ

от 30.08.2023 года                 пос. Раздолье                                           № 68/1

 «Об утверждении Плана-графика проведения оценочных процедур

в МБОУ «Раздольинская ООШ» на 2023 – 2024 учебный год»

1. Утвердить План-график оценочных процедур в МБОУ «Раздольинская

ООШ» на 2023 – 2024 учебном году.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор школы:                   _____________       Н.А. Скиденко